

Reparatia unor portiuni de drum in sat.Cajba, r. Glodeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 303 806,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie sectorul de la gospodaria Pascari C. pana la gospodaria Cenusă V.				
1	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 15 см глубиной, автогрейдером). K=3	100m2	4,40	105,45 0,00	464,00 0,00
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории). H=10cm	100 m3	0,96	1 445,83 0,00	1 388,00 0,00
3	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).	m3	178,00	342,42 36,18	60 951,04 6 440,04
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой	m3	84,20	340,56 32,40	28 674,78 2 728,08

1	2	3	4	5	6	7
		основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).				
5	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,80	440,00 0,00	352,00 0,00
6	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	1,82	1 120,22 0,00	2 038,80 0,00
		Total Lucrari de reparatie sectorul de la gospodaria Pascari C. pana la gospodaria Cenusu V. Inclusiv salariu				93 868,62 9 168,12
		2. Lucrari de reparatie sectorul de la rastignirea de jos pana la pasune				
7	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 15 см глубиной, автогрейдером). K=3	100m2	4,50	105,78 0,00	476,00 0,00
8	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории). H=10cm	100 m3	0,90	1 444,44 0,00	1 300,00 0,00
9	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).	m3	32,00	342,41 36,18	10 957,16 1 157,76
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri,	m3	48,00	340,55	16 346,60

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).			32,40	1 555,20
11	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,30	440,00 0,00	132,00 0,00
12	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,80	1 117,50 0,00	894,00 0,00
		Total Lucrari de reparatie sectorul de la rastignirea de jos pana la pasune Inclusiv salariu				30 105,76 2 712,96
		3. Lucrari de reparatie sectorul de la casa de rugaciuni pogsopadria Ciutelev Nicolae				
13	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 15 см глубиной, автогрейдером). K=3	100m2	4,20	105,71 0,00	444,00 0,00
14	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории). H=10cm	100 m3	2,46	1 443,90 0,00	3 552,00 0,00
15	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).	m3	124,00	342,43 36,18	42 461,42 4 486,32

1	2	3	4	5	6	7
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3	72,00	340,56 32,40	24 520,60 2 332,80
17	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,60	440,00 0,00	264,00 0,00
18	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	1,96	1 122,24 0,00	2 199,60 0,00
		Total Lucrari de reparatie sectorul de la casa de rugaciuni pogsopadria Ciutelev Nicolae Inklusiv salariu				73 441,62 6 819,12
		4. Lucrari de reparatie sectorul de la Primarie pina la cet.Vasilos Lara				
19	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 15 см глубиной, автогрейдером). K=3	100m2	0,90	106,67 0,00	96,00 0,00
20	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).	m3	18,00	342,44 36,18	6 163,84 651,24
21	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение	m3	18,00	340,54 32,40	6 129,80 583,20

1	2	3	4	5	6	7
		профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).				
22	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,06	466,67 0,00	28,00 0,00
23	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,36	1 120,00 0,00	403,20 0,00
		Total Lucrari de reparatie sectorul de la Primarie pina la cet.Vasilos Lara Inclusiv salariu				12 820,84 1 234,44
		5. Lucrari de reparatie sectorul de la gospodaria Lefter Tatiana pina la Olga Rata				
24	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 15 см глубиной, автогрейдером). K=3	100m2	1,80	106,67 0,00	192,00 0,00
25	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).	m3	22,00	342,41 36,18	7 532,96 795,96
26	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3	18,00	340,54 32,40	6 129,80 583,20
27	DI139A	Profilarea partii carosabile a	1 km	0,14	428,57	60,00

1	2	3	4	5	6	7
		drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)			0,00	0,00
28	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3	0,40	1 128,00 0,00	451,20 0,00
		Total Lucrari de reparatie sectorul de la gospodaria Lefter Tatiana pina la Olga Rata Inklusiv salariu				14 365,96 1 379,16

		Total	lei	224 602,80
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	5 115,31
		Total	100,00 +	229 718,11
		Cheltuieli de regie	7,00 %	16 080,27
		Total	100,00 +	245 798,38
		Beneficiu	3,00 %	7 373,95
		Total	100,00 +	253 172,33
		TVA 20%	20,00 %	50 634,47
		Total deviz: Inklusiv salariu		303 806,80 21 313,80

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia unor portiuni de drum in sat.Cajba, r. Glodeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 303 806,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	394,70	54,00	21 313,80
Total manopera						21 313,80

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	102,85	10,00	1 028,50
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	86,90	160,00	13 904,00
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	292,80	160,00	46 848,00
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	474,98	160,00	75 996,80
5.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	95,74	160,00	15 318,40
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	36,03	10,00	360,30
Total materiale de construcții						153 456,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	35,34	400,00	14 136,00
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	61,96	230,00	14 250,80
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	54,98	230,00	12 645,40
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	6,37	240,00	1 528,80
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,49	300,00	2 547,00
6.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	6,37	300,00	1 911,00
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,07	200,00	2 814,00
Total utilaje de construcții						49 833,00

Total	lei	224 602,80
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	5 115,31
Total	100,00 +	229 718,11
Cheltuieli de regie	7,00 %	16 080,27
Total	100,00 +	245 798,38
Beneficiu	3,00 %	7 373,95
Total	100,00 +	253 172,33
TVA 20%	20,00 %	50 634,47

Total deviz:

**303 806,8
0**

Intocmit	SRL "Drostal" (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia unor portiuni de drum in
sat.Cajba, r. Glodeni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie sectorul de la gospodaria Pascari C. pana la gospodaria Cenusă V.				
1	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 15 см глубиной, автогрейдером). K=3	100m2			105,45
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	400,00	105,45
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории). H=10cm	100 m3			1 445,83
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	400,00	1 445,83
3	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).	m3			342,42
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	54,00	36,18
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	160,00	203,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	160,00	16,32
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	160,00	40,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	400,00	3,60
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	230,00	33,82
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	200,00	5,60
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3			340,56
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	54,00	32,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	160,00	32,48
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	160,00	195,04
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,82
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	230,00	59,33
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	200,00	2,99
5	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			440,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	400,00	440,00
6	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu	100 m3			1 120,22

1	2	3	4	5	6	7
		compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma				0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	240,00	286,15
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	300,00	476,37
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	300,00	357,69
		2. Lucrari de reparatie sectorul de la rastignirea de jos pana la pasune				
7	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 15 см глубиной, автогрейдером). K=3	100m2			105,78 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	400,00	105,78
8	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории). H=10cm	100 m3			1 444,44 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	400,00	1 444,44
9	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).	m3			342,41 36,18
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	54,00	36,18
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	160,00	203,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	160,00	16,30
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	160,00	40,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	400,00	3,63
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	230,00	33,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	200,00	5,63
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3			340,55 32,40
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	54,00	32,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	160,00	32,47
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	160,00	195,03
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,83
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	230,00	59,32
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	200,00	3,00
11	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			440,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	400,00	440,00
12	DI96	Compactarea rampleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 117,50 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	240,00	285,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	300,00	476,25
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	300,00	356,25
		3. Lucrari de reparatie sectorul de la casa de rugaciuni pogsopadria				

1	2	3	4	5	6	7
		Ciutelev Nicolae				
13	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 15 см глубиной, автогрейдером). K=3	100m2			105,71 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	400,00	105,71
14	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории). H=10cm	100 m3			1 443,90 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	400,00	1 443,90
15	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).	m3			342,43 36,18
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	54,00	36,18
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	160,00	203,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	160,00	16,32
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	160,00	40,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	400,00	3,61
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	230,00	33,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	200,00	5,60
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilara din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3			340,56 32,40
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	54,00	32,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	160,00	32,49
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	160,00	195,04
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,78
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	230,00	59,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	200,00	3,00
17	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			440,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	400,00	440,00
18	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 122,24 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	240,00	286,53
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	300,00	477,55
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	300,00	358,16
		4. Lucrari de reparatie sectorul de la Primarie pina la cet.Vasilos Lara				
19	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 15 см глубиной, автогрейдером). K=3	100m2			106,67 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	400,00	106,67
20	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a	m3			342,44

1	2	3	4	5	6	7
		materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).				36,18
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	54,00	36,18
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	160,00	203,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	160,00	16,36
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	160,00	40,98
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	400,00	3,56
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	230,00	33,86
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	200,00	5,56
21	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3			340,54 32,40
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	54,00	32,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	160,00	32,44
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	160,00	195,02
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	230,00	59,29
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	200,00	3,00
22	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			466,67 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	400,00	466,67
23	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 120,00 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	240,00	286,67
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	300,00	475,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	300,00	358,33
		5. Lucrari de reparatie sectorul de la gospodaria Lefter Tatiana pina la Olga Rata				
24	DH02A K=3	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 15 см глубиной, автогрейдером). K=3	100m2			106,67 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	400,00	106,67
25	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером).	m3			342,41 36,18
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	54,00	36,18
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	10,00	2,75
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	160,00	203,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	160,00	16,29
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	160,00	40,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	400,00	3,64
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	230,00	33,77
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	200,00	5,64
26	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara	m3			340,54 32,40

1	2	3	4	5	6	7
		innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	54,00	32,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	160,00	32,44
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	160,00	195,02
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	230,00	59,29
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	200,00	3,00
27	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			428,57 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	400,00	428,57
28	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 128,00 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	240,00	288,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	300,00	480,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	300,00	360,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "DrostaI"

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.